
Steenholdt ApS

CVR-nr.: 42586382

Solkrogen 12
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Pernille Steenholdt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Steenholdt ApS
Solkrogen 12
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 42586382
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive detail forretning ved salg af lingeri og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udgør kr. 93.600. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		417.214	367.857
Personaleomkostninger		-289.456	-315.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		127.758	52.617
Andre finansielle indtægter		180	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.438	-8.376
Ordinært resultat før skat		119.500	44.241
Skat af årets resultat		-25.900	-9.900
Årets resultat		93.600	34.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		93.600	34.341
I alt		93.600	34.341

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		304.502	359.502
Varebeholdninger i alt		304.502	359.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.983	10.732
Andre tilgodehavender		75.000	76.770
Tilgodehavender i alt		95.983	87.502
Likvide beholdninger		34.958	44.868
Omsætningsaktiver i alt		435.443	491.872
AKTIVER I ALT		435.443	491.872

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		127.941	34.341
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		167.941	74.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.439	63.799
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		49.205	249.877
Skyldig selskabsskat		35.800	9.900
Skyldig moms og afgifter		69.702	56.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.356	36.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.502	417.531
Gældsforpligtelser i alt		267.502	417.531
PASSIVER I ALT		435.443	491.872

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret